

odpověď na žádost o informaci dle sdě.č. 106/1999 Sb
ze dne 20.10.2014 pro Ing. Fudalyho

MUMAS 110/2018

Městu Mašťov se **přikazuje, aby ve lhůtě 15 dní** ode dne doručení tohoto rozhodnutí **žádost vyřídil**
(pozn. doručeno 24.1. 2018)

1. Jakým způsobem byly vypořádány námitky proti zápisu z červnového zastupitelstva podané p. Slunéčkem, Ing. Fudalym a p. Štěpánkem?

Předložením zastupitelstvu města na nejbližším veřejném zasedání.

2. Proč nebylo dosud odpovězeno na stížnost Ing. Fudalyho, ačkoliv zákonem stanovená lhůta již dávno uplynula?
Stížnost jsem osobně neobdržel.

3. Na kolik je kalkulována probíhající oprava hřbitovní zdi?

Kalkulace hřbitovní zdi, která byla v havarijním stavu provedena nebyla, podobně jako oprava poškozeného bytu v panelovém domě č. 228, kterou řešil v nepřítomnosti starosty p. místostarosta. Z pokynu starosty byla provedena pouze nouzová oprava sesouvající se koruny hřbitovní zdi, bezprostředně ohrožující zdraví občanů i zvířat.

4. Kolik stály nová vrata u zdi u kostela sv. Barbory?

Cenu, dodavatele a zhotovení nových vrat u zdi kostela sv. Barbory dojednával p. místostarosta.

5. Kolik k dnešnímu dni stála oprava zdi u kostela sv. Barbory?

Oprava zdi z podnětu památkového úřadu byla zahrnuta do nedokončeného a již zúčtovaného projektu opravy fasády kostela sv. Barbory v roce 2009.

6. Kdo a na základě čeho nařídil v nevhodnou dobu nevhodné prořezání jírovců na náměstí?

Nevím kdo a na základě čeho nařídil v nevhodnou dobu před r. 2011 nevhodné prořezávání jírovců na náměstí. V letech 2011 - 2017, kdy jsem byl starostou já, byly odstraňovány pouze letorosty napadené klíněnkou.

7. Kdy bude provedena náhradní výsadba za pokácené stromy okolo kostela sv. Barbory? Na základě jakého usnesení nebo z čího podnětu bylo toto provedeno?

Náhradní výsadba stromů byla provedena u pomníku padlým hrdinům a na hřbitově.

Pokácení nebezpečných a shnilých stromů u kostela sv. Barbory (obdobně jako např. v parku a na třešňovce) bylo provedeno na základě podnětu občanů, rodičů školáků, učitelů ZŠ a MŠ, hasičů a majitelů přílehlých nemovitostí. Za tímto (i jiným) účelem byla zastupitelstvem města schválena a z naspořených finančních prostředků města Mašťova za částku 200.000,- Kč zakoupena vysokozdvizná plošina, zapláceno pojištění, školení hasičů a obsluh plošiny .

8. Starosta se neustále odvolává na porady s právníky. Jsou tyto porady prováděny v pracovní době a kým jsou placeny?

Starosta se neodvolává na porady s právníky. Starosta s právníky (podobně jako s dalšími odborníky) jedná dle potřeby.

9. Kdy dojde k provedení výběrového řízení na opravu komunikací v obci a k samotné opravě, tak jak bylo usneseno na červnovém zastupitelstvu,

Po pominutí zákonných překážek, které výše uvedení zastupitelé iniciují a rizik podmiňujících řádné splnění podmínek výběrového řízení pro veřejné zakázky.

10. Podrobný rozpis položek ve zveřejněném návrhu rozpočtu na r. 2018. výdajové položky 2219, 3322, 3631, 6171, 3745, 3639, 3419, 3429, 3392.

Návrh rozpočtu r. 2018 byl zpracován v souladu se zák. o obcích, byl řádně vyvěšen a byl dán prostor k připomínkovaní. Poté byl v navržené podobě zastupitelstvem města Mašťov schválen - usnesení č. 68/2017.

Zpracoval z dostupných zdrojů dne 6.2. 2018

Zdeněk Laštovka
starosta Města Mašťov



MĚSTO MAŠŤOV
431 56 ①